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支配株主の異動に関するお知らせ 

 

当社は、平成 26 年３月 26 日付けで当社の支配株主であった椎木隆太が以下のとおり、支配株主に該当しないこと

になりましたので、お知らせいたします。 

 

１．異動に至った経緯 

   当社の支配株主である椎木隆太が、株主である株式会社ドリームインキュベータと従業員の新株予約権の行使

に係る発行済株式総数の増加に伴い、以下のとおり支配株主ではなくなりました。 

 

２．支配株主に該当しなくなる株主の概要 

  氏名：椎木隆太 

  住所：東京都港区 

  当社との関係：当社代表取締役 

 

３.異動前後における椎木隆太の所有する議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合  

 属性 議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合 

  直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（2014.3.25 現在） 

支配株主 

（親会社を除く） 

23,100個 

2,310,000株 

44.50% 

3,050 個 

305,000株 

5.88% 

26,150個 

2,615,000株 

50.38% 

異動後 

 

- 23,100個 

2,310,000株 

42.59% 

3,050 個 

305,000株 

5.62% 

26,150個 

2,615,000株 

48.22% 

（注） １.異動前の総株主の議決権所有割合は、平成 26 年３月 25 日現在の発行済株式総数 5,191,000株により計算

しております。なお、議決権を有しない株式はありません。 

    ２.異動後の総株主の議決権所有割合は、平成 26 年３月 26 日現在の発行済株式総数 5,423,600株により計算

しております。なお、議決権を有しない株式はありません。 

 

４.今後の見通し 

 特に特記すべき事項はございません。 

以 上 


